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中四国 男子55kg以下級 4名出場（表彰：1位～4位）

第22回 中四国男子ボディビル選手権大会 出場選手

氏　名 住所No.

1

2

3

4

平　岡　慶　大
八　木　健四郎
神　崎　倫　典
上　野　清　文

ヒラオカ　ミチヒロ

ヤギ　ケンシロウ

カンザキ　ミチノリ

ウエノ　キヨフミ

愛　媛

広　島

岡　山

広　島

32歳

26歳

43歳

67歳

154.3cm

158cm

160cm

160cm

52kg

55kg

54kg

55kg

4年

7年

18年

15年

個人登録

個人登録

エイブルスポーツクラブ

ストレングスジム

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子60kg以下級 4名出場（表彰：1位～4位）

氏　名 住所No.

5

6

7

8

丹生谷　尚　宏
岡　﨑　湧　登
村　上　聖　彦
片　山　幸　大

ニュウノヤ　ナオヒロ

オカザキ　ユウト

ムラカミ　マサヒコ

カタヤマ　ユキヒロ

愛　媛

愛　媛

広　島

香　川

33歳

21歳

40歳

23歳

160cm

163cm

163.5cm

164cm

60kg

58kg

60kg

60kg

9年

2年

7年

5年

個人登録

ランクアップ

フィットネスジムWin

LINE GYM

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子65kg以下級 17名出場（表彰：1位～6位）

氏　名 住所No.

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

黒　川   宏　太
前　田　宏　二
山野井　観　月
森　田　伸　哉
宮　迫　夏　樹
川　本　雄　太
吉　松　純　一
本　村　　　港
東　條　聡　平
近　藤　圭　一
加　藤　　　潤
長　町　裕　一
政　岡   康　道
稲　葉　俊　之
角　田　隆　一
河　野　大　輝
坂　本　卓　也

クロカワ　コウタ

マエダ　コウジ

ヤマノイ　ミヅキ

モリタ　シンヤ

ミヤサコ　ナツキ

カワモト 　ユウタ

ヨシマツ　ジュンイチ

モトムラ　ミナト

トウジョウ　ソウヘイ

コンドウ　ケイイチ

カトウ　ジュン

ナガマチ　ユウイチ

マサオカ　ヤスミチ

イナバ　トシユキ

カクダ　リュウイチ

コウノ　ダイキ

サカモト　タクヤ

岡　山

広　島

広　島

山　口

広　島

岡　山

広　島

愛　媛

徳　島

広　島

広　島

岡　山

広　島

岡　山

広　島

広　島

岡　山

29歳

55歳

28歳

34歳

26歳

32歳

42歳

30歳

46歳

59歳

51歳

53歳

30歳

37歳

35歳

30歳

39歳

157cm

161cm

161.6cm

162cm

163cm

163cm

163cm

163.8cm

164cm

164cm

165cm

165cm

167cm

167cm

169cm

171cm

172cm

64.5kg

64.8kg

64kg

64kg

65kg

65kg

63kg

64kg

62kg

65kg

64kg

64kg

65kg

64kg

64kg

64.8kg

64kg

10年

25年

3年

14年

7年

8年

8年

7年

29年

10年

8年

24年

4年

5年

5年

8年

11年

フィットネスジムシャイン

個人登録

個人登録

ゴールドジムシーモール下関

個人登録

エイブル岡山

フィットネスクラブWin

ランクアップ松山

マッスルアカデミー

ストレングスジム

ストレングスジム

倉敷トレーニング

フィットネスジムＷin

fitness gym Shine

ストレングスジム

ストレングスジム

フィットネスジムWin

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ
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中四国 男子70kg以下級 9名出場（表彰：1位～6位）

第22回 中四国男子ボディビル選手権大会 出場選手

氏　名 住所No.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

生　見　嘉　英
中　村　恭　将
鈴　尾　陽　太
早　川　直　樹
大　戸　亮　二
山　口　明　裕
沖　田　雄一郎
三　村　叶　人
戸　谷　錠　治

ヌクミ 　ヨシヒデ

ナカムラ　ヤスマサ

スズオ　ヨウタ

ハヤカワ　ナオキ

オオト　リョウジ

ヤマグチ　アキヒロ

オキタ　ユウイチロウ

ミムラ　カナト

トヤ　ジョウジ

岡　山

山　口

広　島

広　島

広　島

岡　山

広　島

山　口

島　根

53歳

29歳

32歳

37歳

36歳

37歳

37歳

24歳

42歳

165cm

167cm

168.9cm

169cm

170cm

172.5cm

173cm

176cm

177cm

68kg

68kg

68kg

66kg

68kg

67kg

68kg

67kg

70kg

39年

6年

10年

4年

16年

4年

8年

3年

9.5年

岡山エイブルスポーツクラブ

Gold's Gym シーモール下関

個人登録

ストレングスジム

フィットネスジムWin

個人登録

広島トレーニングセンター

ゴールドジム山口宇部

エル・スポール

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子75kg以下級 10名出場（表彰：1位～6位）

氏　名 住所No.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

村　重　典　昭
河　野　一　太
橋　本　治　樹
多久和　叶　人
杉　山　怜　司　
藤　原　　　丈
岡　垣　大　吾
西　山　慶　一
平　田　富　雄
小　笠   昂　起

ムラシゲ　ノリアキ

コウノ　イッタ

ハシモト　ハルキ

タクワ　ヤスヒト

スギヤマ　レイジ

フジワラ　ジョウ

オカガキ　ダイゴ

ニシヤマ　ケイイチ

ヒラタ　トミオ

オガサ　コウキ

山　口

香　川

山　口

山　口

岡　山

広　島

島　根

広　島

広　島

徳　島

61歳

32歳

54歳

23歳

26歳

26歳

54歳

33歳

54歳

27歳

164cm

166cm

170cm

172.5cm

173cm

173cm

173cm

176cm

177cm

182cm

70.1kg

72kg

74kg

71kg

71kg

75kg

72kg

73kg

73kg

75kg

41年

6年

29年

2年

3年

9年

9年

5年

9年

8年

岩国ボディビル同好会

ピナクルジム

ゴールドジム山口宇部

個人登録

BE STRONG'GYM OLYMPIA

ストレングスジム

岩国ボディビル同好会

個人登録

ストレングスジム

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子75kg超級 6名出場（表彰：1位～6位）

氏　名 住所No.

45

46

47

48

49

50

蒲　生　亘　幸
粟　屋　英　一
河　野　博　幸
田　村　　　豊
龍　山　義　弘
天　本　　　豊

ガモウ　ノブユキ

アワヤ　エイイチ

コウノ　ヒロユキ

タムラ　ユタカ

タツヤマ　ヨシヒロ

アマモト　ユタカ

香　川

山　口

香　川

島　根

愛　媛

広　島

59歳

49歳

54歳

41歳

57歳

44歳

173cm

175cm

176cm

177cm

177cm

182cm

76kg

77kg

76kg

79kg

80kg

95kg

25年

15年

10年

15年

46年

8年

さぬきスポーツジム

岩国ボディビル・フィットネス同好会

PINNACLE GYM

個人登録

ランクアップ松山

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ
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中四国 男子マスターズ40歳以上級 3名出場（表彰：1位～3位）

第22回 中四国男子ボディビル選手権大会 出場選手

氏　名 住所No.

51

52

53

神　崎　倫　典
東　條　聡　平
戸　谷　錠　治

カンザキ　ミチノリ

トウジョウ　ソウヘイ

トヤ　ジョウジ

岡　山

徳　島

島　根

43歳

46歳

42歳

160cm

164cm

177cm

54kg

62kg

70kg

18年

29年

9.5年

エイブルスポーツクラブ

マッスルアカデミー

エル・スポール

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子マスターズ50歳以上級 5名出場（表彰：1位～3位）

氏　名 住所No.

54

55

56

57

58

近　藤　圭　一
生　見　嘉　英
岡　垣　大　吾
蒲　生　亘　幸
龍　山　義　弘

コンドウ　ケイイチ

ヌクミ　 ヨシヒデ

オカガキ　ダイゴ

ガモウ　ノブユキ

タツヤマ　ヨシヒロ

広　島

岡　山

島　根

香　川

愛　媛

59歳

53歳

54歳

59歳

57歳

164cm

165cm

173cm

173cm

177cm

65kg

68kg

72kg

76kg

80kg

10年

39年

9年

25年

46年

ストレングスジム

岡山エイブルスポーツクラブ

岩国ボディビル同好会

さぬきスポーツジム

ランクアップ松山

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 男子マスターズ60歳以上級 5名出場（表彰：1位～3位）

氏　名 住所No.

59

60

61

62

63

中　野　典　幸
平　田　　　玲
上　野　清　文
長　　　真一郎
稲　田　一　弘

ナカノ　ノリユキ

ヒラタ　アキラ

ウエノ　キヨフミ

チョウ 　シンイチロウ

イナダ　カズヒロ

愛　媛

香　川

広　島

広　島

山　口

60歳

66歳

67歳

64歳

66歳

160cm

160cm

160cm

163cm

168cm

60kg

57kg

55kg

62kg

66kg

11年

46年

15年

21年

6年

アスレチッククラブNo1

さぬきスポーツジム

ストレングスジム

広島トレーニングセンター

ゴールドジム山口宇部

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ



12

氏　名 住所No.

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

森　　　祐　樹
秦　　　秀　彰
吉　川　晃　司
平　床　　　護
小　林 　　  学
高　井　力　樹
神　領　隆　次
濱　野　祐　多
河　口　まこと
森　山   準　平
渡　部　　　勉
三　宅　　　颯
家　重　太　誓
林　　　佳　士
杉　本　雷　太

モリ　ユウキ

ハタ　ヒデアキ

キッカワ　コウジ

ヒラトコ　マモル

コバヤシ　マナブ

タカイ 　リキ

シンリョウ　タカツグ

ハマノ　ユウタ

カワグチマコト

モリヤマ　ジュンペイ

ワタナベ　ツトム

ミヤケ　 ハヤテ

イエシゲ　タイセイ

ハヤシ　ケイト

スギモト　ライタ

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

高　知

広　島

香　川

岡　山

愛　媛

広　島

広　島

広　島

広　島

島　根

33

29

29

38

47

23

32

33

26

26

28

31

31

30

32歳

156.5cm

162cm

162.3cm

164cm

164cm

165cm

165cm

166cm

167cm

167cm

167cm

167cm

167.5cm

168cm

168cm

53kg

59kg

54kg

61kg

56kg

61kg

65kg

58kg

60kg

67.5kg

60kg

58kg

66kg

62kg

61kg

7年

5年

3年

8年

5年

5年

14年

5年

1年

4年

10年

7年

5年

7年

3年

エイブル広島

個人登録

個人登録

個人登録

エイブル広島

個人登録

個人登録

さぬきスポーツジム

エイブルスポーツクラブ岡山

ストレングスジム

スポーツセラピーウェル

個人登録

岩国ボディビル同好会

ストレングスジム

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

第10回 中四国メンズフィジーク選手権大会 出場選手

中四国 メンズフィジーク168cm以下級 15名出場（表彰：1位～6位）
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氏　名 住所No.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

春　名　優　介
山　本　　　颯
橋　本　拓　馬
上　埜　友　也
竹　井　祐　二
金　岡　良　平
佐々木 　　  将
山　根　裕　大
正　木　　　一
石　坂　明　政
伊　藤　正　師
河　本　直　之
佐　伯　貴　臣
住　田　和　真
升　田　滉　太
胡　濱　泰　征
松　岡　幸　希

ハルナ　ユウスケ

ヤマモト　ハヤテ

ハシモト　タクマ

ウエノ　トモヤ

タケイ　ユウジ

カナオカ　リョウヘイ

ササキ　マサル

ヤマネ　ユウタ

マサキ　ハジメ

イシサカ　アキマサ

イトウ　マサシ

カワモト　ナオユキ

サエキ　タカオミ

スミダ　カズマ

マスダ　コウタ

エビスハマ　タイセイ

マツオカ　コウキ

山　口

徳　島

山　口

愛　媛

広　島

岡　山

広　島

広　島

広　島

島　根

高　知

山　口

山　口

香　川

広　島

山　口

広　島

24歳

33歳

34歳

35歳

52歳

29歳

25歳

19歳

23歳

40歳

36歳

29歳

39歳

28歳

24歳

21歳

20歳

168.5cm

168.7cm

169cm

169cm

169cm

170cm

170cm

170cm

170cm

170.5cm

171cm

171cm

171cm

171cm

171cm

171.8cm

172cm

60kg

64kg

62kg

69kg

65kg

68kg

63kg

66kg

62kg

65kg

65kg

70kg

69kg

70kg

66kg

65kg

65kg

4年

5年

4年

7年

10年

7年

3年

3年

1年

4年

5年

２年

15年

11年

7年

2年

3年

ゴールドジム山口宇部

個人登録

ゴールドジム山口宇部

個人登録

ストレングスジム

エイブル岡山

個人登録

個人登録

ストレングスジム三次

ホームジム

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

第10回 中四国メンズフィジーク選手権大会 出場選手

中四国 メンズフィジーク172cm以下級 17名出場（表彰：1位～6位）
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氏　名 住所No.

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

十　川　　　隆
伊　藤　啓　太
福　留　宏　治
砂　川　優　輝
江　里　健　治
山　野　直　之
建　部　　　司
丸　山　大　斗
町　田　広　貴
足　名　良　太
森　下　貴　裕
音　井　健太郎
山　田　　　陸
田　上　和　典
清　水　慧　冴
野　田　幸　輝
松　岡　和　久
白　幡　英　記
籔　本　優　佑
上　田　晃　大
明　石　　　大

ソゴウ　タカシ

イトウ　ケイタ

フクトメ　コウジ

スナガワ　ユウキ

エザト　ケンジ

ヤマノ 　ナオユキ

タテベ　ツカサ

マルヤマ　タイト

マチダ　ヒロキ

アシナ　リョウタ

モリシタ　タカヒロ

オトイ　ケンタロウ

ヤマダ　リク

タノウエ　カズノリ

シミズ　ケイゴ

ノダ 　コウキ

マツオカ　 カズヒサ

シラハタ　ヒデキ

ヤブモト　ユウスケ

ウエダ　コウダイ

アカシ　マサル

香　川

広　島

広　島

香　川

広　島

広　島

岡　山

広　島

広　島

広　島

高　知

徳　島

山　口

岡　山

山　口

広　島

広　島

広　島

山　口

愛　媛

高　知

31

39

57

31

44

20

24

24

29

32

29

35

26

38

29

32

50

29

34

27

30歳

173cm

173cm

173cm

173.1cm

173.4cm

173.5cm

174cm

174.2cm

174.5cm

175cm

176cm

176.1cm

177cm

178cm

179cm

179cm

179cm

180.2cm

181cm

182cm

185.5cm

73kg

66kg

65kg

65kg

72kg

63kg

73kg

69kg

72kg

67kg

80kg

74kg

66kg

71kg

79kg

70kg

77kg

71kg

70kg

79kg

80kg

9年

4年

8年

5年

7年

2年

6年

2年

10年

5年

3年

8年

5年

12年

8年

7年

5年

3年

6年

8年

7年

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

ストレングスジム

個人登録

個人登録

ストレングスジム

個人登録

個人登録

個人登録

ゴールドジムシーモール下関

フィットネスジムWin

ゴールドジムシーモール下関

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

アスレチックNO.1

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

第10回 中四国メンズフィジーク選手権大会 出場選手

中四国 メンズフィジーク172cm超級 21名出場（表彰：1位～6位）
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氏　名 住所No.

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

森　福　良　祐
有　富　寛　滋
佐　藤   智　胤
森　中   雅　臣
小早川　真一郎
竹　井　祐　二
石　川　　　卓
石　坂　明　政
鶴　海　義　行
安　藤　孝　幸
松　本　伸　二

モリフク　リョウスケ

アリドミ　ヒロシ

サトウ　トモツグ

モリナカ 　マサオミ

コバヤカワ  シンイチロウ

タケイ　ユウジ

イシカワ 　タク

イシサカ　アキマサ

ツルミ　ヨシユキ

アンドウ　タカユキ

マツモト　シンジ

山　口

山　口

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

島　根

岡　山

岡　山

島　根

44歳

52歳

52歳

44歳

45歳

52歳

45歳

40歳

54歳

52歳

41歳

162cm

165cm

166cm

168cm

169cm

169cm

170cm

170.5cm

171cm

171.5cm

171.7cm

59kg

52kg

64kg

60kg

65kg

65kg

64kg

65kg

66kg

69kg

65kg

8年

10年

13年

5年

9年

10年

5年

4年

5年

27年

7年

ゴールドジムシーモール下関

個人登録

ストレングスジム

個人登録

個人登録

ストレングスジム

個人登録

個人登録

岡山市ボディビル同好会

岡山市ボディビル同好会

エル・スポール

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

第22回 中四国メンズフィジーク選手権大会 出場選手

中四国 マスターズ40歳以上 172㎝以下 11名出場（表彰：1位～6位）

氏　名 住所No.

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

中　野　裕　文
鞍　掛　祥　久
伊　藤　啓　太
太　田　　　翔
福　留　宏　治
江　里　健　治
宮　地　　　慶
加美川　　　誠
小　野　満　正
松　岡　和　久

ナカノ　ヒロフミ

クラカケ　ヨシヒサ

イトウ　ケイタ

オオタ　カケル

フクトメ　コウジ

エザト　ケンジ

ミヤジ　ケイ

カミカワ　マコト

オノ　ミツマサ

マツオカ　 カズヒサ

山　口

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

愛　媛

広　島

岡　山

広　島

45歳

39歳

39歳

40歳

57歳

44歳

45歳

50歳

40歳

50歳

172.3cm

173cm

173cm

173cm

173cm

173.4cm

174cm

174.5cm

175cm

179cm

69kg

65kg

66kg

66kg

65kg

72kg

71kg

65kg

68kg

77kg

7年

39年

4年

3年

8年

7年

9年

30年

8年

5年

岩国ボディビル同好会

ストレングスジム三次

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

ランクアップ松山

スポーツセラピーウェル

個人登録

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 マスターズ40歳以上 172㎝超 10名出場（表彰：1位～6位）



16

氏　名 住所No.

138

139

140

141

平　岡　　　遼
青　木　知　恵
井　上　礼　子
金　本　美有紀

ヒラオカ　ハルカ

アオキ　チエ

イノウエ　レイコ

カネモト　ミユキ

広　島

広　島

広　島

広　島

33歳

33歳

43歳

55歳

147cm

153cm

155cm

156cm

36kg

48kg

49kg

43kg

2年

2年

4年

3年

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

第10回 中四国ビキニフィットネス選手権大会 出場選手

中四国 ビキニフィツトネス158cm以下 4名出場（表彰：1位～4位）

氏　名 住所No.

142

143

144

145

146

147

148

149

150

熊　谷　　　遥
北　村   ひかり
山　本　　　栞
美　舩　亜　美
久　冨　咲　子
谷　内　眞　央
紺　谷　美　帆
重　岡　麻生子
高　畑　里　彩　

クマガエ    ハルカ

キタムラ　ヒカリ

ヤマモト　シオリ

ミフネ　アミ

ヒサトミ　サキコ

タニウチ    マオ

コンタニ 　ミホ

シゲオカ　マイコ

タカバタケ 　 リサ

広　島

広　島

徳　島

鳥　取

山　口

広　島

広　島

山　口

香　川

31歳

32歳

32歳

28歳

31歳

28歳

45歳

55歳

24歳

159cm

159cm

159.5cm

160cm

161cm

163.2cm

164cm

165cm

173.5cm

48kg

52kg

45kg

47kg

50kg

50kg

53kg

52kg

64kg

1.5年

4年

4年

2.5年

7年

2年

2年

5年

2年

個人登録

個人登録

個人登録

個人登録

ゴールドジム山口宇部

個人登録

個人登録

ゴールドジム山口宇部

LINEGYM

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

中四国 ビキニフィツトネス158cm超級 9名出場（表彰：1位～6位）
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広島県 男子ボディビル（オーバーオール） 32名出場（表彰：1位～10位）

第55回 広島県男子ボディビル選手権大会 出場選手

氏　名 住所No.

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

八　木　健四郎
岡　田　隆　成
吉　本　和　哉
前　田　宏　二
山野井　観　月
宮　迫　夏　樹
吉　松　純　一
岩　田　博　和
村　上　聖　彦
加　藤　　　潤
心　石　陸　斗
山　田　春　人
政　岡   康　道
松　岡   宏　樹
鈴　尾　陽　太
角　田　隆　一
早　川　直　樹
大　戸　亮　二
河　本　直　之
河　野　大　輝
藤　井　裕　也
坂　本　卓　也
藤　原　　　丈
沖　田　雄一郎
山　田　侑　樹
山　岡　政　史
西　山　慶　一
松　浦　克　俊
平　田　富　雄
田　上　和　典
天　本　　　豊
鈴　木　昭　尋

ヤギ　ケンシロウ

オカダ　リュウセイ

ヨシモト　カズヤ

マエダ　コウジ

ヤマノイ　ミヅキ

ミヤサコ　ナツキ

ヨシマツ　ジュンイチ

イワタ　ヒロカズ

ムラカミ　マサヒコ

カトウ　ジュン

ココロイシ　リクト

ヤマダ　ハルト

マサオカ　ヤスミチ

マツオカ　 ヒロキ

スズオ　ヨウタ

カクダ　リュウイチ

ハヤカワ　ナオキ

オオト　リョウジ

カワモト　ナオユキ

コウノ　ダイキ

フジイ　ユウヤ

サカモト　タクヤ

フジワラ　ジョウ

オキタ　ユウイチロウ

ヤマダ　ユウキ

ヤマオカ　マサシ

ニシヤマ　ケイイチ

マツウラ　カツトシ

ヒラタ　トミオ

タノウエ　カズノリ

アマモト　ユタカ

スズキ　 アキヒロ

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

広　島

山　口

広　島

広　島

岡　山

広　島

広　島

岡　山

広　島

広　島

広　島

広　島

岡　山

広　島

広　島

26歳

22歳

25歳

55歳

28歳

26歳

42歳

52歳

40歳

51歳

16歳

22歳

30歳

33歳

32歳

35歳

37歳

36歳

29歳

30歳

36歳

39歳

26歳

37歳

25歳

23歳

33歳

36歳

54歳

38歳

44歳

41歳

158cm

158cm

160cm

161cm

161.6cm

163cm

163cm

163cm

163.5cm

165cm

166.3cm

167cm

167cm

168cm

168.9cm

169cm

169cm

170cm

171cm

171cm

172cm

172cm

173cm

173cm

173.3cm

175cm

176cm

177cm

177cm

178cm

182cm

183cm

55kg

55kg

59kg

64.8kg

64kg

65kg

63kg

61kg

60kg

64kg

58kg

60kg

65kg

60kg

68kg

64kg

66kg

68kg

70kg

64.8kg

69kg

64kg

75kg

68kg

66kg

64.5kg

73kg

77kg

73kg

71kg

95kg

77kg

7年

3年

3年

25年

3年

7年

8年

10年

7年

8年

1年

2年

4年

1年

10年

5年

4年

16年

3年

8年

5年

11年

9年

8年

1年

5年

5年

4年

9年

12年

8年

11年

個人登録

フィットネスジムWin

フィットネスジムWin

個人登録

個人登録

個人登録

フィットネスクラブWin

広島トレーニングセンター

フィットネスジムWin

ストレングスジム

個人登録

個人登録

フィットネスジムＷin

フィットネスジムWin

個人登録

ストレングスジム

ストレングスジム

フィットネスジムWin

個人登録

ストレングスジム

個人登録

フィットネスジムWin

ストレングスジム

広島トレーニングセンター

フィットネスジムWin

ストレングスジム

個人登録

個人登録

ストレングスジム

フィットネスジムWin

個人登録

KSBCボディビル同好会

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ



21

広島県 男子新人 6名出場（表彰：1位～3位）

第55回 広島県男子ボディビル選手権大会 出場選手

氏　名 住所No.

183

184

185

186

187

188

岡　田　隆　成
吉　本　和　哉
山　田　春　人
松　岡　宏　樹
山　田　侑　樹
若　林　孝　紀

オカダ　リュウセイ

ヨシモト　カズヤ

ヤマダ　ハルト

マツオカ　ヒロキ

ヤマダ 　ユウキ

ワカバヤシ　タカノリ

広　島

広　島

広　島

広　島

岡　山

広　島

22歳

25歳

22歳

33歳

25歳

41歳

158cm

160cm

167cm

168cm

173cm

173cm

55kg

59kg

60kg

60kg

65kg

62kg

3年

3年

2年

1年

1年

2年

フィットネスジムWin

フィットネスジムWin

個人登録

フィットネスジムWin

フィットネスジムWin

ストレングスジム

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ

広島県 マスターズ50歳以上 1名出場（表彰：1位～1位）

氏　名 住所No.

189 岩　田　博　和 イワタ　ヒロカズ 広　島 52歳 163cm 61kg 10年 広島トレーニングセンター

順位 年齢 身長 年数 備　考体重フリガナ


